2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________                          г. Дальнегорск                             № ___________
О внесении изменений в Порядок организации ярмарок
и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)
на ярмарках на территории Дальнегорского городского
округа, утвержденный постановлением администрации

Дальнегорского городского округа

от 30.03.2018 № 221-па

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 29.09.2017 № 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)  на ярмарках на территории Приморского края», Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Дальнегорского городского округа, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 30.03.2018 № 221-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Дальнегорского городского округа и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Дальнегорского городского округа» (далее – Порядок) следующие изменения:
приложение № 1 к Порядку «Реестр ярмарочных площадок Дальнегорского городского округа» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дальнегорского

городского округа

    А.М. Теребилов